（様式第1号）
平成　　年　　月　　日

　山 形 県 知 事　 殿

申請者　所在地
事業者等名称又は商号

代表者氏名　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
山形県米粉利用技術アドバイザー派遣申込書
	講習会等の名称

	実施日時
	平成　　年　　月　　日　(　　)　　　：　　から　　：　　まで

	実施場所
	(会場名)

	(所在地)

	対象者・人数
	(対象者)

	(人数)　　　　　　　　　　　　　　　　人

	実施内容

	希望する講師
	(所属・肩書き)

(氏名)
(住所)　〒

	謝金希望額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	依頼団体連絡先
	(住所)　〒

(担当者)
(電話番号)
(FAX番号)
(Eメール)

(添付書類)　1) 実施内容及び講師に関する資料がありましたら添付してください。
（様式第2号）
平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様
山形県知事　吉村　美栄子

山形県米粉利用技術アドバイザー派遣通知書

平成　年　月　日付けで申込のありました山形県米粉利用技術アドバイザー派遣申請について、次の通り決定しましたので、山形県米粉利用技術アドバイザー派遣事業実施要綱第5条の規定により下記のとおり通知します。
記
1． 派遣アドバイザー氏名

2． 派遣日時

3． 派遣場所

4． 備考
事務担当者所属氏名及び連絡先

（様式第3号）

６次第号
平成年月日

　　　　　　　　　　　　　様

山形県知事　吉村　美栄子

山形県米粉利用技術アドバイザー派遣事業不採択通知書

平成　年　月　日付けで申請のありました山形県米粉利用技術アドバイザーの派遣については、下記の理由により、不採択となりましたので、通知します。

記

1． 不採択理由

2． その他

事務担当者所属氏名及び連絡先
（様式第4号）

６次第号
平成年月日

　　　　　　　　　　　　　様

山形県知事　吉村　美栄子

山形県米粉利用技術アドバイザー派遣依頼書

　あなたを山形県米粉利用技術アドバイザーとして派遣したいので、御指導くださるようお願いします。

　なお、派遣終了後は、実施要綱第6条の規定により、その結果を「山形県米粉利用技術アドバイザー派遣事業実績報告書」(様式第5号)により御報告くださるとともに、「山形県米粉利用技術アドバイザー派遣経費口座振替申込書」（様式第6号）を御提出くださるようお願いします。

記

1． 派遣日時

2． 派遣場所

3． 業務内容

4． 派遣先担当者所属氏名及び連絡先

事務担当者所属氏名及び連絡先

（様式第5号）

平成　　年　　月　　日

　山形県知事　吉村　美栄子　殿

アドバイザー　住所

事業者等名称又は商号

代表者氏名　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
山形県米粉利用技術アドバイザー派遣事業実績報告書

　平成　年　月　日付け６次第　号で依頼のありました山形県米粉利用技術アドバイザー派遣について事業を終了しましたので、山形県米粉利用技術アドバイザー派遣事業実施要綱第6条の規定により、実績を報告します。

記

1． 派遣事業者名

2． 派遣日時

3． 派遣場所

4． 業務実績概要
（指導内容、顧客の理解度、今後の課題等について、A4用紙1～2枚程度にまとめてください）

5． 添付資料等

（1） 指導時に使用した資料等、指導の内容が分かるもの

（2） 様式第5号　山形県米粉利用技術アドバイザー派遣経費口座振替申込書
事務担当者所属氏名及び連絡先
（様式第6号）
平成　　年　　月　　日

　山形県知事　吉村　美栄子　殿

アドバイザー　住所

事業者等名称又は商号

代表者氏名　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
山形県米粉利用技術アドバイザー派遣経費口座振替申込書

　平成　年　月　日付け６次第　号で依頼のありました山形県米粉利用技術アドバイザー派遣に係る経費については、下記にお振り込みくださるよう申込みます。

記

１　住所
	〒

２　電話番号（市外局番から御記載ください。）

３　氏名

	（氏名をカナで記載）

	（氏名を漢字で記載）

４　振替先口座（金融機関に御登録のとおり、略さず正確に、御記載ください。）
	金融機関名
	本支店名
	店番号

	預金種別
	口座番号

※　預金種別は、普通・当座・その他（　　　）の別を御記載ください。

	口座名義人（カタカナのみで御記載ください。）

	（カタカナのみで記載）